[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НОВОСИЛЬСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ ТЕРБУНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

	27.12.2016 г.
	с. НОВОСИЛЬСКОЕ
	№ 54

О внесении изменений в постановление администрации
сельского поселения Новосильский  сельсовет от 26.12.2014 г. №20
«Об утверждении муниципальной Программы « Устойчивое развитие сельских территорий сельского поселения   Новосильский  сельсовет Тербунского муниципального района Липецкой области на 2015-2020 годы»
(с изменениями от 26.11.2015 №31, от 17.02.2016г. № 6, от 09.11.2016г №50)
В  целях  корректировки   объема  финансирования  мероприятий   по  благоустройству  территории сельского поселения из  бюджета  сельского поселения  Новосильский сельсовет  на 2016 год,  руководствуясь  Бюджетным  кодексом  Российской  Федерации, Федеральным  законом   от 06.10.2003 г.  № 131-ФЗ  « Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,  Уставом сельского поселения Новосильский сельсовет  Тербунского муниципального района  Липецкой области  Российской Федерации, администрация сельского поселения Новосильский сельсовет

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести следующие изменения в постановление администрации  сельского  поселения Новосильский  сельсовет  Тербунского муниципального района  Липецкой области Российской Федерации от 26.12.2014 года № 20 «Об утверждении муниципальной Программы «Устойчивое развитие сельских территорий сельского поселения Новосильский сельсовет Тербунского муниципального района Липецкой области на 2015-2020 годы» (с изменениями от 26.11.2015 №31, от 17.02.2016г. № 6, от 09.11.2016г. №50):
1.1.   Приложение 1 к постановлению изложить в новой редакции (Прилагается);
1.2. Приложения №1, №2, №3 к муниципальной программе «Устойчивое развитие сельских территорий сельского поселения Новосильский сельсовет Тербунского муниципального района Липецкой области на 2015-2020 годы» изложить в новой редакции (Прилагаются).

      2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его  обнародования.

      3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации сельского

поселения  Новосильский сельсовет

Тербунского муниципального района                                         В.М. Панарин